
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

UPOZORNĚNÍ NA DOPRAVNÍ OMEZENÍ A 

UZAVŘENÍ KOMUNIKACE                                                                                                                      
                                                                                                                                      

Z důvodu rekonstrukce silničního propustku na komunikaci č. 29835, bude v úseku 
od odbočky do osady Lipiny po začátek Lipin omezen provoz na této komunikaci. 

Stavební práce budou zahájeny v pátek 31. října 2014 a potrvají pravděpodobně 2 
týdny. 

Plánovaná dopravní omezení: 

- od pondělí 3. listopadu 2014 do pondělí 10. listopadu bude průjezd 
povolen pouze osobním automobilům 

- od úterý 11. listopadu do ukončení stavebních prací bude průjezd 
povolen osobním automobilům a dopravní obsluze (ODEKO, POŠTA 
apod.) 

- ve středu 5. listopadu 2014 bude komunikace zcela uzavřena vč. cyklistů 
a chodců v době od 7:00 hodin do 17:00 hodin (v případě potřeby může 
dojít následující den k prodloužení uzavírky na nejnutnější dobu) 

Objízdná trasa: 

S ohledem na plánované uzavření komunikace na jeden den, není zajištěna 
plnohodnotná objízdná trasa. V případě nutnosti je připravena pouze nouzová 
objížďka, především pro složky integrovaného záchranného systému – Policie ČR, 
Hasičský záchranný sbor, Lékařská služba, nutné vycestování k lékaři a do 
zaměstnání. Objízdná trasa bude místně zpevněna a označena dopravním 
značením. Komunikace je hůře sjízdná a není vhodná pro nákladní vozidla a 
běžný provoz. Nákres objízdné trasy je uveden v příloze. 

Zhotovitel stavebních prací: 

Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje. 

Případné změny budou oznámeny obecním rozhlasem. 

 

 

 

V Bolehošti dne 30. října 2014 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

NOUZOVÁ OBJÍZDNÁ TRASA 

 

 

mailto:ou.bolehost@tiscali.cz
http://www.obecbolehost.cz/

